国内貨物ニュース

この情報に関するお問合せは、貨物路線部国内路線室（TEL03-5757-3151）又は業務部安全・品質管理グループ（TEL03-5757-3103）までお寄せください。

2020年 3月 25日

No.19022

お客さま各位

国内貨物カウンターの営業時間変更のお知らせ

平素より JAL CARGO をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

標記の件につきまして、下記のとおりご案内いたしますので、ご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。

1. 変更開始日 ： 2020年 3月 29日（日）より

2. 営業時間変更となる空港

空港名 変更前 変更後

女満別 08：00 ～ 20：30 07：30 ～ 20：20

青森 06：15 ～ 21：45 06：05 ～ 21：50

三沢 08：00 ～ 19：30 08：00 ～ 19：20

新潟 07：30 ～ 19：10 07：15 ～ 19：10

小松 06：30 ～ 21：30 06：30 ～ 22：15

出雲 06：40 ～ 20：30 06：40 ～ 20：25

喜界 08：00 ～ 17：30 08：00 ～ 18：00

南大東 09：00 ～ 17：30 08：00 ～ 17：00

以上